Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 28 de julho de 2016, Nº 2490 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002490c328072016

SUMÁRIO

PÁGINA

Termo de Rescisão Amigável de Contrato 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO DE
RESCISÃO AMIGÁVEL AO

CONTRATO Nº 052/2015 PMTF

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA

CONTRATADA:

NEILZA DE OLIVEIRA LIMA

OBJETO: Rescisão Amigável do Contrato nº
052/2015 PMTF, cujo objeto “CONTRATO A
LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA AV. DOS
ITALIANOS, 75, TÉRREO, JARDIM EUROPA.
TEIXEIRA DE FREITAS-BA, DESTINADA AO
ESPAÇO PARA POPULAÇÃO DE RUA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL”, conforme justificativa no referido
Termo e fundamentada na Cláusula Primeira,
no Art. 79, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores. Teixeira de Freitas,
Bahia, 30 de junho de 2016.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal